ГК «Энерготехмонтаж»  105187, Москва,

ул. Вольная, дом 39, оф. 307

+7 (495) 108-11-40 info@gk-etm.ru

1

Исх. № 36955/1-ХАВ от 26.11.2024г.

Действительно до 31.01.2025г.

 Заказчик:  АО "БЭСК"

 Контактное лицо:  Наймушин Александр Гурьевич

 Телефон:  +7 (910) 348-95-77

 E-mail:  bskaleksey@mail.ru

Технико-Коммерческое предложение 36955/1-ХАВ

Стоимость товаров и услуг указана в рублях с учётом НДС

№

п/п
Наименование товара или услуги К-во Ед. Цена Сумма

1 Выкатной элемент ВВУ СЭЩ-Э-35/20/1000 У2 1 шт. 1 635 300,00 1 635 300,00

НДС-20%: 272 550
Всего с

НДС:
1 635 300,00

Срок готовности товара к отгрузке на 26.11.2024 составляет 50 рабочих дней (с правом досрочной

отгрузки товара). Точный срок уточняется на момент выставления счёта и размещения заказа в

производство.

Срок доставки – 5 рабочих дней (этот срок ориентировочный на основании данных транспортной

компании).

Схема оплаты:

1. Оплата 100% (1 635 300,00 руб. c НДС) после получение товара в течении 7 рабочих дней.

Доставка до дверей Заказчика за счёт Поставщика по адресу: г. Братск, ул. Дружбы, 45.

С уважением,

Генеральный директор ООО "ЭТМ" Буравков С.М.

Группа компаний ЭТМ

Халимова Алена Викторовна

+7(495)108-11-40 доб.114

ГК «Энерготехмонтаж»  105187, Москва,

ул. Вольная, дом 39, оф. 307

+7 (495) 108-11-40 info@gk-etm.ru

2

Техническое описание

№

п/п Наименование товара или услуги К-во Ед.

1

Выкатной элемент ВЭ/ЭТМ_К-49_212D1101_36955_2 в комплекте:

Коммутационный модуль КЭПС-КМ-10-25/1000-6.2-E - 1шт.

Блок управления КЭПС-В-6Т-E - 1шт.

Разъём СШР48 - 1шт.

Контакт втычной Тюльпан КР24 Ø24 мм 630-1000А - 6шт.

в комплекте:

Ручной генератор ИМПУЛЬС - 1шт.

Ограничитель перенапряжений нелинейный ОПН-П-6/6,9/10/550

УХЛ2 - 3шт.

Трансформатор тока ТОЛ-10-02А 300/5 0,5/10Р УХЛ2 - 2шт.

Терминал Алтей-01-220-4IT-0-IO-RS-Arc-0 - 1шт.

ЛАЙМ регистратор дуговых замыканий оптический

МТ.ЛАЙМ.082 - 1шт.

Датчик дуговой защиты ВОД - 3шт.

5 шт.